
415

135

125

125

130

130

135

41
5

42042
0

42542
5

120

120110

110

115

115

250 m2

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

n.v.t.

vrijstellingsgrens omvang

100 m2

100 m2

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

in alle gevallen contact opnemen met de Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed

250 m2

250 m2

100 m2

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

1000 m2

1000 m2

1000 m2

0,3 m -Mv

n.v.t.

vrijstellingsgrens diepte

0,3 m -Mv

0,3 m -Mv

0,3 m -Mv

0,5 m -Mv

archeologisch onderzoek vroeg in planfase bij MER-plichtige projecten vallend onder de Wro, de Wet Milieubeheer of de Tracewet

1000 m2

0,5 m -Mv

1,5 m -Mv

3 m -Mv

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

500 m2

500 m2

500 m2

500 m2

500 m2

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

1,5 m -Mv

0,5 m -Mv

3 m -Mv

5 m -Mv

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

behoud in situ of; vroeg in planfase archeologisch onderzoek bij ingrepen groter dan:

0,5 m -Mv

0,5 m -Mv

0,5 m -Mv

middellage archeologische verwachting

middellage archeologische verwachting

middellage archeologische verwachting

middellage archeologische verwachting

5

5

5

5

ontgrondingsvergunning verleend, resulterend in onzekerheid ten aanzien van de archeologische verwachting

Update archeologische beleidskaart

RAAP-notitie 6322, kaartbijlage 3, schaal 1:15.000

beleidslijn

hoge archeologische verwachting

hoge archeologische verwachting

0 m -Mv

0 m -Mv

historische kern

archeologische vindplaats

diepteligging

verdronken nederzetting

AMK-terrein beschermd

AMK-terrein

archeologische kaarteenheid

legenda

2

1

categorie

2

2

3

3

3

middelhoge archeologische verwachting

middelhoge archeologische verwachting

0,5 - 1,5 m -Mv

0 - 0,5 m -Mv

met zoetegetijdenkleidek, resulterend in onzekerheid ten aanzien van de archeologische verwachting

archeologisch onderzoek (grens onderzoeksmelding)

overig

afhankelijk van onderzoeksresultaat

Land van Heusden en Altena

Gemeenten Aalburg, Werkendam en Woudrichem

4

6

4

4

4

4

0 - 0,5 m -Mv

0,5 - 1,5 m -Mv

1,5 - 3 m -Mv

3 - 5 m -Mv

1,5 - 3 m -Mv

3 - 5 m -Mv

>5 m -Mv

n.v.t.

water

middelhoge archeologische verwachting

lage archeologische verwachting

middelhoge archeologische verwachting

gemeentegrens

middelhoge archeologische verwachting

0 m -Mv

0 m -Mv

onbekend

0 - 0,5 m -Mv

0,5 - 1,5 m -Mv

500

1:15.000

250

m

0

RE1/aaer5_re


